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

монт, эл. отопление, остается: ди�

ван, раковина, кухонный стол, пли�

та, кухонный шкаф, рядом речка, 

лес. Ипотека, мат. капитал. Цена 

850 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в п. 

Асбест по ул. Советской, д. 1�А, 

42,8 кв. м, 1 этаж, косметический 

ремонт, натяжные потолки, пла�

стиковые окна, большая лоджия с 

2 выходами из гостиной и кухни, 

комната гостиная 16,1 кв. м, спаль�

ня 10 кв. м, кухня 9 кв. м. Цена 1 

100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 48,9 

кв. м, 1 этаж, в с. Щелкун по ул. 

Мира, д. 5, дом кирпичный, 2�этаж�

ный, косметический ремонт, ком�

наты раздельно, с/у раздельно, 

большая лоджия, застекленная, с 

выходом на собственный участок, 

окна выходят на 2 стороны дома. 

Цена 980 тыс. руб. Тел. 8�909�703�

04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 45,2 

кв. м., 1 этаж, в с. Щелкун по ул. 

Мира, д. 1, дом 2�этажный, кирпич�

ный, теплый, 2 смежные комнаты, 

косметический ремонт, стекло�

пакеты, водонагреватель, возле 

дома участок 2 сотки, гараж. Цена 

1 050 тыс.руб. Тел. 8�909�703�04�

40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в цен�

тре Сысерти, 35 кв. м., пластико�

вые окна, входная сейф�дверь, в 

ванной заменены трубы, счетчи�

ки хвс/гвс, 2�тарифный счетчик, 

большая комната зонирована на 

2 части, просторная кухня с выхо�

дом на лоджию, небольшая кладо�

вая. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. Тел. 

8�982�637�24�08.

  1�комнатную квартиру в Сы�

серти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 

1 этаж, 30,7 кв. м., после ремонта. 

Собственник. Тел. 8�912�03�54�

754.

  1�комнатную квартиру в Сы�

серти, в «Каменном цветке», 34 

кв. м. Цена 1,45 млн. руб. Тел. 

8�922�60�67�370, Светлана.

  1�комнатную квартиру в мкр. 

«Новый», д. 26, 37 кв. м., лоджия, 

хорошая. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 

8�908�632�11�40, Сергей.

  1�комнатную квартиру в Сы�

серти, 32,7 кв. м., в хорошем со�

стоянии, большая кухня, раздель�

ный с/у, балкон застеклен. Цена 1 

150 тыс. руб. Тел. Тел. 8�982�637�

24�08.

  1�комнатную квартиру, 32 кв. 

м., 1/5 этаж блочного дома, пла�

стиковые окна, натяжной потолок, 

новая газовая плита и колонка. 

Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�922�

134�62�31.

  1�комнатную квартиру в дере�

вянном 4�квартирном доме, 19,3 

кв. м., печное отопление, вода при�

носная, есть новая баня, участок 2 

сотки. Цена 650 тыс. руб. Тел. Тел. 

8�982�637�24�08.

  1�комнатную квартиру в но�

вом доме, с хорошим ремонтом, 

5/9 эт., частично остается мебель, 

большая стеклянная лоджия. Цена 

1 800 тыс. руб. Тел. Тел. 8�982�637�

24�08.

  1�комнатную квартиру в цен�

тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 

д. 19, 36 кв. м., 2 этаж, состояние 

хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 

8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в цен�

тре Сысерти, 32 кв. м., состояние 

хорошее. Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 

8�909�700�79�56.

  1�комнатную квар�
тиру в «Каменном цвет�
ке�1», 2 этаж, 38 кв. м., 
ухоженная квартира, с 
большой кухней. Цена 1 
600 тыс. руб. Тел. 8�912�
286�41�71.

  1�комнатную квартиру, 35,7 

кв. м., 1/5 этаж кирпичного дома, 

просторная комната, большая 

кухня с выходом на лоджию, пла�

стиковые окна, освобождена. 

Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�982�

637�24�08.

  1�комнатную квартиру в «Ка�

менном цветке�1», 5 этаж, с мебе�

лью. Тел. 8�982�631�19�86. 

  1�комнатную квартиру в жи�

вописном р�не Сысерти, 34,7 кв. 

м., 4 этаж, большая кухня 9 кв. м., 

натяжные потолки, стеклопаке�

ты, новый газовый котел, бойлер 

на отопление и отдельно на воду, 

балкон застеклен, красивый вид 

на пруд и лес. Возможен обмен на 

2�комнатную по ул. К. Маркса, 12�

Б. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�922�

29�44�234.

  Квартиру�студию в Сысерти, 

в новом доме, 33 кв. м.. Или обме�

няем. Тел. 8�953�001�58�09.

  1�комнатную квартиру по ул. 

Ленина, д. 38, 2 этаж, косметиче�
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ский ремонт, линолеум, клеевые 

потолки, поменяна сантехника, 

с/у совмещен, стеклопакеты, 
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

парилка и терраса с барбекю, все 

коммуникации, для постоянно�

го проживания, участок 6 соток. 

Цена 4 200 тыс. руб. Возможен 

обмен на квартиру. Тел. 8�912�61�

31�021.

  Благоустроенный дом в Сы�

серти по ул. Октябрьской, 65 кв. 

м., 1 этаж: 2 комнаты, кухня, душе�

вая, туалет, 2 этаж мансардный, 

газовое отопление, горячая вода, 

канализация, 13 соток, баня, ве�

ранда, сарай. Цена 2 300 тыс. руб. 

Обмен на квартиру. Тел. 8�902�

584�75�95.

  Дом рядом с СНТ «Надежда», 

90 кв. м., 2008 г. п., 2 этажа, баня, 

зона отдыха, гараж, эл�во 220, 

скважина, участок 7,8 сотки. Цена 

1 999 тыс. руб. Торг. Тел. 8�961�

771�29�57.

  Кирпичный коттедж в Сысер�

ти, 100 кв. м., большая кухня�го�

стиная, 3 комнаты, с/у, котельная, 

подвал, теплые полы, натяжные 

потолки, отличный ремонт, эл. ото�

пление, скважина, выгребная яма, 

участок 5 соток. Цена 4 900 тыс. 

руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Дом в центре Сысерти, 70 

кв. м., холодная и горячая вода, 

теплый туалет, выгреб, 8,5 сот�

ки земли. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 

8�909�009�73�30.

  Дом в районе Поварни, 40 кв. 

м., 3 комнаты, вода, эл. отопление, 

8 соток, баня. Цена 2 млн. руб. Или 

меняю на 2�комнатную квартиру 

с вашей доплатой. Тел. 8�902�261�

07�29.

  Дом по ул. Чапаева, 3 комна�

ты, кухня, веранда, мансарда, цо�

кольный этаж, водопровод, кана�

лизация, с/у, газ, участок 12 соток, 

2 теплицы, баня, малуха. Цена 3,5 

млн. руб. Торг. Тел.: 8�919�38�68�

385, 6�26�54.

  Деревянный дом в Сысерти 

по ул. 8 Марта, 72, между ул. Ор�

джоникидзе и Р. Люксембург, уча�

сток 8,7 сотки, водопровод и газ 

по фасаду. Тел.: 8�919�391�46�48, 

8�912�276�40�24.

  Новый 2�этажный коттедж в 

Сысерти, 99 кв. м. отопление газ, 

скважина, канализация, эл�во 380, 

3 комнаты, кухня, гардероб, 2 с/у, 

банный комплекс, 1 этаж теплый 

пол, участок 7,95 сотки, с плодовы�

ми деревьями. Возможна продажа 

по ипотеке и мат. капиталу. Тел. 

8�912�212�67�73

  Новый 2�этажный коттедж 

в Сысерти, полностью готов для 

проживания, 103 кв. м., гостевой 

дом 90 кв. м., барбекю, гараж, 13 

соток все ухожено. Тел. 8�912�212�

67�73

  Дом в центре Сысерти, 64 кв. 

м., 6 соток земли, центральный во�

допровод, газ по фасаду, место хо�

рошее, сухое. Цена 2 мил. руб. Или 

меняю на 2�комнатную квартиру с 

небольшой доплатой. Тел. 8�912�

212�67�73.

  Два дома на одной ограде в 

Сысерти, 50 кв. м. полностью бла�

гоустроенный, газ, 20 кв. м., ц/во�

допровод, канализация выгребная, 

3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 

новая баня на газе, хороший двор, 

8 соток. Возможна ипотека. Тел. 

8�912�212�67�73.

  Дом на самом берегу Сы�

сертского пруда, 111 кв. м., 4 ком�

наты, выгреб, на этом же участ�

ке дом 39 кв. м., гараж 5х7, над 

ним гостевой дом из бруса, баня, 

площадь участка 15 соток, в соб�

ственности. Тел.: 8�922�618�29�98, 

8�902�440�96�05.

  Новый дом под отделку, 84 кв. 

м. Цена 3,4 млн. руб. Тел. 8�922�

60�67�370, Светлана.

  Дом в Северном поселке, 

50 кв. м., баня. Цена 2 300 тыс. 

руб. Тел. 8�905�805�38�88. www.

vashdom66.ru

  Дом в Сысерти по ул. Чка�

лова, 32 кв. м., участок 5,8 сот�

ки, благоустроенный. Цена 2 100 

тыс. руб. Тел. 8�906�800�11�00, 

Сергей. 

  Дом в Сысерти по ул. Мира, 

60 кв. м., благоустроенный, баня, 

7 соток земли. Тел.: 8�912�673�52�

20, Екатерина, 8�906�800�11�00, 

Сергей.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спаль�

ни, гостиная + кухня, с/у совмещен, 

прихожая, э/отопление + теплые 

полы, скважина, в/я, хороший ка�

чественный ремонт, капитальный 

гараж, участок 10 соток. Цена 4 

100 тыс. руб. Обмен на квартиру. 

Тел. 982�637�24�08.

  Благоустроенный дом в 

Сысерти, 80 кв. м., 3 комнаты, 

кухня, с/у, баня, 13 соток земли. 

Цена 3 650 тыс. руб. Тел. 8�953�

001�58�09.

  Бревенчатый 2�этажный дом 

в Сысерти, 2007 г. п., под черно�

вую отделку, 180 кв. м., имеется 

подвальное помещение с гаражом, 

эл�во заведено, земельный уча�

сток 6,5 сотки. Цена 2 100 тыс. руб. 

Тел. 982�637�24�08.

  2�этажный недостроенный 

дом, 230 кв. м., участок 9,3 сотки, 

из твин�блока, участок огорожен 

профлистом, ц/водоснабжение, 

выгреб, в 5 минутах Сысертский 

пруд и сосновый лес. Цена 3,5 млн. 

руб. Торг уместен. Варианты обме�

на квартиры, ваши предложения. 

Тел. 8�909�007�65�26.

  Крепкий добротный дом из 

бруса в центре Сысерти, 61 кв. м., 

участок 9 соток, 3 комнаты, кух�

ня�столовая, котельная, веранда, 

пластиковые окна, газовое ото�

пление, ц/водоснабжение, эл�во, 

рядом школа, д/сад, поликлиника. 

Цена 2,8 млн. руб. Тел. 8�909�007�

65�26.

  Дом в Сысерти, 45,7 кв. м., 

2 изолированные комнаты, кух�

ня, прихожая, сени с верандой, 

печное отопление, ц/водоснаб�

жение, газ у соседей, участок 7 

соток, огорожен забором, воро�

та из профлиста, баня, теплица. 

Цена 1,8 млн. руб. Тел. 982�637�

24�08.

  Дом из бревна, 45 кв. м., 3 

комнаты, кухня, большая летняя 

комната, газовое отопление, сква�

жина 35 м., пластиковые окна, 

участок 6 соток, баня, заливной га�

раж. Ипотека, материнский капи�

тал, обмен на 3�комнатную кварти�

ру в Сысерти. Цена 2 100 тыс. руб. 

Тел. 982�637�24�08.

  Дом по ул. Новоселов, 68 кв. 

м., 2000 г. п., газовое отопление, 

скважина 25 м., 3 комнаты, кухня, 

баня, место сухое солнечное, уча�

сток 10,5 сотки. Цена 3 500 тыс. 

руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом в Сысерти по ул. К. Марк�

са, 34 кв. м., участок 10 соток. 

Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�134�

62�31.

  Благоустроенный бревенча�

тый жилой дом рядом с центром 

Сысерти по ул. Большевиков, 50 

кв. м., теплый, уютный, ровный 

участок 10 соток, квадратный, га�

зовое отопление, ц/водопровод, 

большой выгреб 11 куб. м. Цена 2 

400 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�134�

62�31.

  Жилой дом 21 кв. м. в СНТ 

"Зеленый уголок", из бревна, 1 

этаж: кухня, 2 комнаты, в ком�

нате люк на мансарду, на кухне 

котел, отапливается углем и дро�

вами, участок 8 соток, скважи�

на, баня, теплица, возможно га�

зовое подключение. Возможна 

прописка. Мат. капитал. Обмен 

на дом доплатой. Цена 1 350 тыс. 

руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.

ansu1.ru 

  Дом шлакозаливной 25 кв. м 

в СНТ «Солнечный», 2 комнаты, 

кухня, прихожая, балкон, погреб, 

эл�во, скважина, баня из бревна, 

беседка, участок ровный, 6 соток, 

разработан, сухой, с 2 сторон при�

легает к лесу, соседи живут кру�

глогодично. Ипотека, мат. капитал. 

Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�

04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный коттедж 140 кв. м 

по пер. Полевской, 1 этаж: боль�

шая прихожая со шкафом�купе, 

гостиная с камином, кухня, с/у; на 

2 этаже 3 спальни, с/у совмещен�

ный с душевой кабинкой, газ, вода, 

канализация, участок 10 соток, га�

раж с автоматическими воротами, 

баня. Ипотека, мат. капитал. Цена 

6 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�

40. www.ansu1.ru

  Новый жилой красивый бла�

гоустроенный коттедж из калибро�

ванного бревна, 260 кв. м., 2 эта�

жа, есть беседка, участок 10 соток. 

Цена 5,9 млн. руб. Тел. 8�922�134�

62�31.

  Жилой бревенчатый дом в 

р�не п/л Орленка по ул. Зеленой, 

32 кв. м., с пристроем из пено�

блока, участок 10 соток, отопле�

ние печное, окна пластиковые, 

эл�во, скважина, на участке хо�

рошая блочная баня. Цена 2,3 

млн. руб. Торг. Тел. 8�922�134�

62�31.
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  Новый 2�этажный коттедж в 

Сысерти по ул. Октябрьской, 230 

кв. м., подведены коммуникации. 

Цена 4 650 тыс. руб. Тел. 8�922�

134�62�31.

  Новый кирпичный 1�этажный 

коттедж в центре Сысерти, 120 кв. 

м., на участке 8 соток, газовое ото�

пление, центральное водоснабже�

ние и канализация, три комнаты, 

зал�кухня с выходом на террасу, 

есть баня. Цена 6,8 млн. руб. Тел. 

8�922�134�62�31.

  Новый 2�этажный коттедж в 

тихом центре центре Сысерти, 150 

кв. м., участок 7,6 сотки, газовое 

отопление, ц/водоснабжение, ав�

тономная канализация, эл�во 380, 

1 этаж: гостиная, зал с камином, 

кухня, с/у, ванна, сауна; 2 этаж: 

зал, спальня, гараж, участок раз�

работан. Цена 7 млн. руб. Тел. 
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

100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  Новый жилой дом (без вну�

тренней отделки) в с. Щелкун по 

ул. Рябиновой, 35 кв. м, стеклопа�

кеты, эл�во, земельный участок 10 

соток. Ипотека, мат. капитал. Цена 

800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  Жилой бревенчатый дом 28,7 

кв. м. в Новоипатове по ул. Лени�

на, теплый, комната,  кухня (мож�

но сделать 2 комнаты), печное 

отопление, газ рядом, можно под�

ключить к дому, эл�во, скважина, 

действующая баня, сарайка, уча�

сток 17 соток. Мат. капитал. Цена 

699 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  Жилой дом 47,2 кв. м. в с. Аве�

рено по ул. Гагарина, деревянный, 

3 комнаты, кухня, косметический 

ремонт, водонагреватель, сква�

жина, газ по фасаду, вода в доме, 

выгребная яма, печное отопление, 

действующий камин, участок 14 со�

ток. Ипотека, мат. капитал. Цена 1 

750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  Дом 100 кв. м, в В. Боевке по 

ул. Ленина, 2 этажа, брус, 3 комна�

ты и кухня, коммуникации: скважи�

на 37 м, газ, эл�во 380W, участок 

прямоугольной формы, 26 соток, 

сухой, ровный, на участке стоит 

еще один домик 20,1 кв. м. Цена 2 

100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом с печкой 

в с. Никольское, 30 кв. м., уча�

сток 23 сотки, широкий фасад 28 

метров, место сухое, солнечное, 

большая придомовая территория, 

улица асфальтирована, в шаговой 

доступности школа, д/сад, магази�

ны, аптека. Цена 650 тыс. руб. Тел. 

8�909�007�65�26.

  Бревенчатый дом в с. Авери�

но, 40 кв. м., в доме теплый туа�

лет, душевая кабина, пластиковые 

окна, хорошая баня, беседка, сква�

жина 21 метр, участок 17 соток. 

Цена 1,3 млн. руб. Тел. 8�909�007�

65�26.

  Крепкий б/у дом из бревна 

в с. Щелкун, 60 кв. м., прихожая, 

кухня�гостиная, 2 спальни, ванная, 

хороший ремонт, отопление, сква�

жина, канализация, участок 19 со�

ток, банька, во дворе малуха. Ипо�

тека, любые сертификаты, чистая 

продажа. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 

982�637�24�08.

  Дом 23 кв. м. в Николь�

ском по ул. Свободы, из бруса, 

1 комната, кухня, печное ото�

пление, без отделки, скважина, 

капитальная малуха, широкий 

фасад, земельный участок 15 со�

ток, остаются стройматериалы 4 

куб. бруса, профжелезо на сме�

ну крыши, доски. Цена 1 050 тыс. 

руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.

ansu1.ru

  1�этажный дом + летняя ман�

сарда в Бобровском, 30 кв. м., из 

п/б, 2 комнаты, печное отопле�

ние, водоснабжение от летнего 

водопровода, ухоженный участок 

11 соток, много различных на�

саждений, цветов и т. д., крепкая 

баня из бревна. Цена 1 700 тыс. 

руб. Торг уместен. Тел. 982�637�

24�08.

  Новый 2�этажный дом 2015 

года постройки, в г. Арамиль, из 

пеноблока, эл. отопление, сква�

жина 60 м, в/яма, 1 этаж: кухня�

столовая, с/у, гостиная, полностью 

жилой, 2 этаж под черновую отдел�

ку, участок 12 соток, гараж, баня 

из бруса, подвал. Цена 4 500 тыс. 

руб.  Тел. 982�637�24�08.

  2�этажный б/у дом из бруса 

в п. Асбест, 78 кв. м., 2 веранды, 

кухня�гостиная, большая спальня, 

детская, встроенный гараж, ма�

стерская, участок 13 соток, новая 

баня 6х6 из бревна, с коммуника�

циями. Цена 3,6 млн. руб. Тел. 982�

637�24�08.

  Новый 1�этажный коттедж в 

Кадникове по пер. Лесному, 19�А, 

140 кв. м. Тел. 8�965�544�78�47.

  Дом у реки в Двуреченске, 

35 кв. м, участкок 1118 кв. м,  + 

в аренде 533 кв. м,  крытый двор, 

ц/отопление, эл�во 380В, кана�

лизация, большая баня, гараж, 

коробка на 100 кв. м. на фунда�

менте и  2�комнатную квартиру в 

Н. Тагиле 49 кв. м. в., 1/5 эт.  Или 

меняю на  коттедж, б/у дом, мож�

но с черновой отделкой, в р�не 

Патрушей, Арамили, Косулино, 

Прохладного, Новокосулино, 

Шабров, Б. Седельниково. Тел.: 

8�912�227�31�13,  8�908�639�42�

12, Павел.

  Новый современный готовый 

к проживанию коттедж в Бобров�

ском, 1 этаж, кухня�гостиная + 3 

спальни, 2 с/у, котельная и терра�

са, все коммуникации. Цена 3 400 

тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.
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

2 300 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 

982�637�24�08.

  Часть б/у панельного дома 

в с. Щелкун, 75 кв. м., 3 комнаты, 

кухня, с/у совмещен, холодная ве�

ранда, эл. отопление, скважина, 

в/я, участок 3 сотки, теплица, 2 

капитальных гаража из пеноблока. 

Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 982�637�

24�08.

  Часть дома в виде 1�ком�

натной квартиры в Первомай�

ском по ул. Восточной, 28 кв. м., 

земли 7 соток, гараж, добротная 

баня, газовое отопление, ц/вода, 

выгребная яма, можно сделать 

пристрой для расширения. Цена 

1 350 тыс. руб. Тел. 8�912�260�

66�09.

  Одну вторую кирпичного 

дома в Черданцеве по ул. Чапа�

ева, 37 кв. м., 2 комнаты 15 + 8 

кв. м., кухня 8 кв. м., прихожая 

6,4 кв. м., земли 467 кв. м., высо�

та потолка 2,6 м., отдельный вход, 

с участка красивый вид на реку. 

Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�912�26�

06�609.

  Часть жилого дома 42,9 кв. 

м. в Никольском по ул. Свободы, 

из бревна, 2 комнаты и кухня, ду�

шевая кабинка, скважина, вода 

в доме, эл. отопление, пол уте�

пленный, сарайка, новый гараж, 

смотровая яма, участок 18 соток. 

Ипотека, мат. капитал. Цена 1 млн. 

руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.

ansu1.ru

  Жилой дом 84 кв. м. в п. Ле�

чебный по ул. Зелёной, пеноблока, 

2017 г. п., стеклопакеты, 4 комна�

ты, кухня, камин, с/у совмещен, 

душевая кабинка, канализация, 

скважина 47 м, эл�во 380, баня, 

беседка. Вариант обмена. Ипоте�

ка, мат. капитал. Цена 5 750 тыс. 

руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.

ansu1.ru

  Дом деревянный 50 кв. м. в 

п. Лечебный, 3 комнаты, канали�

зация, водоснабжение, эл. отопле�

ние, в доме есть печка, баня, са�

рай, земельный участок 14 соток, 

идеально подойдет для строитель�

ства нового коттеджа либо дома. 

Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�

703�04�40. www.ansu1.ru

Земельные участки...

  Земельный участок в север�

ной части Сысерти, 10 соток. Тел. 

8�965�544�78�47.

  Земельный участок в Север�

ной части Сысерти по ул. Моршан�

ской, с лесом, эл�во 380W. Цена 

900 тыс. руб. Тел. 8�912�24�83�650.

  Земельный участок в центре 

Сысерти по ул. Ленина, 39, 9 сотки, 

под строительство, все коммуни�

кации рядом. Документы готовы. 

Цена 3,2 млн. руб. Тел. 8�912�26�

06�609.

  Земельный участок в Сы�

серти по ул. Пограничников, но�

вая, сухая улица, участок пра�

вильной формы, широкий фасад 

30х35, по периметру установле�

ны столбы под забор, эл�во 380. 

Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�965�

512�29�57.

  Земельный участок в  Сысер�

ти по ул. Пограничников, ИЖС, 9 

соток, красивое место на окраине, 

эл�во рядом, газ подведен к улице, 

есть возможность подключения. 

Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�912�61�

31�021.

  Земельный участок в Сысер�

ти по ул. Ильинской, 10 соток, с 

соснами, участок угловой, рельеф 

ровный, есть дорога, эл�во, фасад 

на юг, в собственности. Цена 1 200 

тыс. руб. Или меняю. Тел. 8�908�

905�25�11.

  Земельный участок 6 соток 

по ул. Чкалова, квадратный, ши�

рокий фасад, на участке объект 

незавершенного строительства из 

пеноблока 210 кв. м, 2 этажа + цо�

кольный, свободная планировка, 

скважина, канализация, эл�во, газ 

по фасаду, баня. Ипотека. Цена 

2 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 

www.ansu1.ru

  Земельный участок в Сысер�

ти по ул. Энгельса, 65, 11 соток. 

Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�

700�79�56.

  Земельный участок в Сысер�

ти по ул. Ильинской, 10,5 сотки, 

хорошая дорога, эл�во. Цена 900 

тыс. руб. Самый дешевый участок 

в Северном поселке! Тел. 8�965�

512�29�57.

  Земельный участок в Сысер�

ти по ул. Свердлова, размер 27 м 

х 27 м. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 

8�912�283�20�27.

  Земельный участок в ти�

хом переулке между ул. Сверд�

лова и Тимирязева, центр, со 

всеми ц/коммуникациями под�

веденными на участок (газ, эл�

во 380, водопровод, канализа�

ция). Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 

8�912�283�20�27.

  Земельный участок рядом с 

центром Сысерти, 10 соток, уча�

сток ровный, прямоугольной фор�

мы, есть возможность подведения 

газа. Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�
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

док!2», 7 соток, есть скважина, 

эл!во. Цена 300 тыс. руб. Тел. 982!

637!24!08.

  Земельный участок в к/с «Ко!

лос», в черте с. Кашино, 363 кв. 

м., бревенчатый дом, печное ото!

пление, дорога к саду хорошая, 

ухоженный, разработанный, с на!

саждениями, 2 парника, скважина. 

Цена 300 тыс. руб. Тел. 8!922!134!

62!31.

  Земельный участок в к/с "Гу!

док!2", п. Каменка, 677 кв. м, кате!

гория земель: сельскохозяйствен!

ного назначения, разрешенное 

использование: для коллективного 

садоводства, до посёлка можно до!

браться на автобусе из Сысерти. 

Цена 280 тыс. руб. Тел. 8!909!703!

04!40. www.ansu1.ru

  Садовый участок N12 в к/с 

«Земляничка», в сторону п. Ка!

менка, 6,5 сотки + 5 в аренде, зем!

ля ухожена, удобрена, эл!во, сква!

жина, теплица, летний домик 15 

кв. м., плодовые деревья и кустар!

ники, земляника. Тел.: 8 (34374) 

7!38!21, вечером, 8!902!445!35!57, 

Юля.

  Земельный участок в В. Сы!

серти, СНТ «Серебряное копыт!

це», 14 соток, под коттеджную 

застройку, живописное место, в 

окружении леса, рядом водоем, 

хорошая дорога, эл!во, хорошие 

соседи. Цена 700 тыс. руб. Тел. 

8!922!22!50!556.

  Отличный садовый участок в 

СНТ «Вишенка», 9,3 сотки, сосны 

на участке, охраняется, хороший 

подъезд к участку, прекрасное 

местоположение, рядом лес. Цена 

650 тыс. руб. Возможен обмен на 

полноприводный автомобиль. Тел. 

8!922!134!62!31.

  Земельный участок в к/с 

«Вишенка», рядом с В. Сысертью, 

7,7 сотки. Цена 500 тыс. руб. Тел. 

8!922!134!62!31.

  Садовый участок в Каднико!

ве, с новым н/стр. домом из пено!

блока под крышей, площадь участ!

ка 15,5 сотки, эл!во есть. Цена 700 

тыс. руб. Небольшой торг уместен. 

Тел. 982!637!24!08.

  Земельный участок в СНТ 

«Первомайскмй», 10 соток, доро!

га, эл!во, в перспективе будет газ, 

участок квадратной формы, рядом 

лес. Цена 400 тыс. руб. Тел. Тел. 

8!912!26!06!609.

  Бывшее здание телятника в с. 

Аверино, 511 кв. м., есть асфальти!

рованный подъезд. Цена 200 тыс. 

руб. Тел. 8!912!283!20!27.

Гаражи

  Два находящихся рядом га!

ража в кооперативе N5, можно по 

одному или оба под мастерскую 

или склад, на горке, место сухое, 

овощные и смотровые ямы, эл!во 

220!380. Цена при собеседовании. 

Торг. Тел. 8!909!01!86!657.

  Гараж в кооперативе N2, на!

против «Каменного цветка», сухая 

овощная яма, новая крыша, ошту!

катурен внутри. Тел. 8!906!810!59!

60.

  Гараж в кооперативе N2 

(бывшая резка стекла), р!р 4х7, вы!

сота 2,4 м, приватизирован. Цена 

договорная. Или сдам в аренду под 

склад. Тел. 8!906!812!74!73.

  Гараж в кооперативе N2, 

требуется ремонт крыши. Цена 49 

тыс. руб. Тел. 8!963!44!77!770.

  Гараж напротив хлебозавода, 

есть овощная яма, шкаф!стенка, в 

собственности. Цена договорная. 

Тел. 8!965!53!13!512.

Куплю
  2! или 3!комнатную у/п квар!

тиру, этаж любой. Тел. 8!912!666!

59!02.

  1! 2!комнатную квартиру в 

Сысерти или с. Кашино, у соб!

ственника. Тел. 8!953!001!58!09.

  Молодая семья купит 2!ком!

натную квартиру в Сысерти. Тел. 

8!961!771!29!57.

  Квартиру, у собственника. 

Тел. 982!637!24!08.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 

8!982!628!14!12.

  Комнату или квартиру в Сы!

серти, с. Кашино. Тел. 8!922!134!

62!31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 

Сысертском р!не, у собственника. 

Тел. 8!982!628!14!12.

  Новый дом в Сысерти или с. 

Кашино, 100!180 кв. м., у собствен!

ника. Тел. 8!953!001!58!09.

  Дом в с. Кашино, у собствен!

ника, за наличные. Тел. 8!932!614!

75!01.

  Дом в с. Кашино. Тел. 8!982!

628!14!12. 

  Жилой дом в саду в с. Кашино 

или Сысерти, у собственника. Тел. 

8!932!614!75!01.

  Дом, участок в Кадникове, 

Черданцеве. Тел. 8!982!628!14!12.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка!

шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 

варианты. Тел. 8!922!134!62!31.

  Дом, участок или дачу (сад) 

в Сысерти, Сысертском районе 

у собственника. Тел. 982!637!

24!08.

  Дом или земельный участок 

под строительство. Тел. 8!965!512!

29!57.

  Предприятие купит для сво!

его сотрудника жилой дом или зе!

мельный участок. Тел. 8 (343) 378!

60!32, 8!912!283!20!27.

  Дом или квартиру в Сысер!

ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8!909!007!65!26.

  Гараж в Сысерти в 
кооперативах N 2, 3. Тел. 
8>912>226>53>78.

  Земельный участок или дом 

рядом с Екатеринбургом в Сы!

сертском районе.  Тел. 8!922!29!

44!234.

  Земельный участок в Сысер!

ти или с. Кашино, у собственника. 

Не агентство. Тел. 8!912!212!67!

73.

  Садовый участок. Тел. 8!909!

007!65!26.

  Садовый участок в Сысерти. 

Тел. 8!922!29!44!234.

Меняю
  4!комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1! и 2!комнатные. Рассмо!

трю варианты. Тел. 8!909!007!65!

26.

  3!комнатную квартиру, 64 

кв. м., на 2!комнатную квартиру с 

вашей доплатой. Тел. 8!909!007!

65!26.

  2!комнатную квартиру в 

микрорайоне, 5 этаж, в квартире 

ремонт, на 3!комнатную квартиру 

с моей доплатой. Цена 1 800 тыс. 

руб. Тел. 8!902!261!07!29.

  Благоустроенную комнату в 

общежитии по ул. Р. Люксембург 

на 1!комнатную квартиру с допла!

той. Тел. 8!909!700!79!56.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 

комната, кухня, хорошая русская 

печь, голбец, баня, колодец, бе!

тонированный погреб, теплица, 

место тупиковое, спокойное, на 

2!комнатную квартиру в Сысерти 

или с. Кашино с вашей доплатой.  

Тел. 8!922!29!44!234. 

  2!этажный недостроенный 

дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 

на квартиры. Рассмотрю все 

ваши предложения. Тел. 8!909!

007!65!26. Жилой бревенчатый 

дом 30 кв. м. с печным отопле!

нием в юго!западном районе 

Сысерти, на участке 6 соток, на 

1!2!комнатную квартиру. Рас!

смотрю все варианты. Тел. 8!922!

134!62!31.

  Два дома на одной ограде 

в Сысерти, 50 кв. м. полностью 

благоустроенный, газ, 20 кв. м., ц/

водопровод, канализация выгреб!

ная, 3 комнаты, кухня, прихожая, 

с/у, новая баня на газе, хороший 

двор, 8 соток, на 1!комнатную 

квартиру + ваша доплата. Тел. 

8!912!212!67!73.

Сниму
  Одинокая русская женщина 

(пенсионерка) снимет квартиру в 

Сысерти. Без посредников. Тел. 

8!922!102!18!29.

Сдаю

  Посуточно! 1> 2> 
3>комнатные квартиры ко>
мандировочным. Отчетные 
документы. Гибкие цены. 
Тел. 8>922>616>60>49.

  3!комнатную квартиру в цен!

тре Сысерти, частично меблирова!

на, теплая, чистая. Оплата 13 тыс. 

руб. (все включено). Тел. 8!961!

766!46!15.

  2!комнатную квартиру в цен!

тре Сысерти, 5/5 эт., с мебелью, 

есть машина!автомат, холодиль!

ник, русской семье. Оплата 14 тыс. 

руб. (все включено). Тел. 8!912!

680!38!58.

  Срочно 2!комнатную кварти!

ру в районе Геологоразведки, ме!

бель и электроприборы имеются. 

Тел. 8!922!215!07!58.

  1!комнатную квартиру в 

центре Сысерти, на длительный 

срок, русским, без животных. Тел. 

8!982!71!65!179.

  Срочно 1!комнатную б/у 

квартиру с мебелью и бытовой тех!

никой, 2 этаж, порядочной и пла!

тежеспособной семье. Тел.: 8!909!

703!19!47, 6!35!96.

  1!комнатную квартиру в цен!

тре Сысерти, русским, на длитель!

ный срок, 3/5 эт. Оплата 9 тыс. руб. 

+ коммуналка. Тел. 8!909!700!25!

75.

  Комнату в 3!комнатной квар!

тире по ул. Р. Люксембург, 17!5, 

порядочным людям. Тел. 8!922!

224!36!32.

  Дом в центре Сысерти, 2 

комнаты, баня, газовое отопле!

ние, телефон, интернет, туалет 

на улице, для людей предпенси!

онного возраста, без вредных 

привычек. Тел. 8!922!118!15!06, 

Григорий.

  Неблагоустроенный частный 

дом, на полгода, желательно рус!

ским. Недорого. Тел. 8!963!273!92!

60.

  Дом в Сысерти, 45 кв. м., 

2 комнаты, газ, вода, на продол!

жительный срок, русской семье. 

Оплата 10 тыс. руб. Тел. 8!906!814!

05!57, Ольга.

  Старый дом в Сысерти, 40 кв. 

м. Цена договорная. Тел. 8!909!

704!97!52.

  Частный дом в д. Ключи. Тел. 

8!919!392!00!50.

  Торговый павильон в районе 

Керамики, 70 кв. м.,  с торговым 

оборудованием. Тел.: 8!912!284!

08!59, 8!922!110!44!41.

  Аренда места для грузового и 

легкового автотранспорта на охра!

няемой автостоянке. Тел.: 8!922!

110!44!41, 8!912!28!40!859.

  Сдается в ареду по>
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